

TDC MOBIL CENTER A/S

Klingenberg 16
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2020

Marie Malmstedt-Miller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TDC MOBIL CENTER A/S
Klingenberg 16
5000 Odense C

CVR-nr: 19064107
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rytterkasernen 21
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016976276

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og drift af TDC Mobil Centers A/S kæden indenfor salg af tele- og datakommunikation ydelser fra TDC A/S under TDC Erhvervscenter navnet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på TDKK 10.030 mod TDKK 4.496 sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på TDKK 19.787 mod TDKK 9.757 sidste år. Årets resultat er tilfredsstillende og ligger på niveau med forventningerne.

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der igangsat en proces med at få selskabet fusioneret med TDC Erhvervscenter Holbæk ApS, Mobilcenter Bagsværd A/S og TDC Erhvervscenter TS Kommunikation ApS, og med TDC Mobil Center A/S som fortsættende selskab. Fusionen forventes gennemført i første halvår af 2020.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Ledelsen vurderer, at Covid-19 ikke vil have en væsentlig indflydelse på selskabets omsætning og nettoresultat for 2020. Udbruddet af Covid-19 er dog stadig i gang, og indvirkningen på selskabet og selskabets aktiviteter er derfor usikker.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.217.865	13.252.131
Personaleomkostninger	1	-6.963.005	-6.375.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.221.474	-2.406.383
Resultat af ordinær primær drift		1.033.386	4.470.210
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.738.132	1.568.686
Andre finansielle indtægter	2	12.042	15.263
Øvrige finansielle omkostninger	3	-1.840.129	-734.457
Ordinært resultat før skat		9.943.431	5.319.702
Skat af årets resultat	4	86.527	-823.370
Årets resultat		10.029.958	4.496.332
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.029.958	4.496.332
I alt		10.029.958	4.496.332

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.730.202	5.497.019
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.730.202	5.497.019
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		94.174.503	94.174.503
Deposita		78.038	78.038
Finansielle anlægsaktiver i alt		94.252.541	94.254.541
Anlægsaktiver i alt		98.982.743	99.749.560
Fremstillede varer og handelsvarer		434.623	456.405
Varebeholdninger i alt		434.623	456.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.963.304	38.400.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.320.294	8.420.856
Tilgodehavende skat		72.854	0
Andre tilgodehavender		115.000	2.038.503
Periodeafgrænsningsposter		970.513	303.172
Tilgodehavender i alt		54.441.965	49.162.710
Likvide beholdninger		4.602.959	6.950.469
Omsætningsaktiver i alt		59.479.547	56.569.584
Aktiver i alt		158.462.290	156.319.144

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		510.000	510.000
Overført resultat		19.276.898	9.246.940
Egenkapital i alt		19.786.898	9.756.940
Hensættelse til udskudt skat	6	890.297	989.815
Hensatte forpligtelser i alt		890.297	989.815
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.352	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		252.352	0
Gæld til banker		89.680.233	115.506.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.099.951	864.760
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		34.702.864	11.968.134
Skyldig selskabsskat		0	119.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.329.974	14.186.602
Periodeafgrænsningsposter		1.719.721	2.926.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7	137.532.743	145.572.389
Gældsforpligtelser i alt		137.785.095	145.572.389
Passiver i alt		158.462.290	156.319.144

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	510.000	9.246.940	9.756.940
Årets resultat	0	10.029.958	10.029.958
Egenkapital, ultimo	510.000	19.276.898	19.786.898

Selskabskapitalen består af 510.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Egne aktier udgør pr. 31. december 2019 nom. DKK 606.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-6.184.424	-5.630.165
Pensionsbidrag	-565.159	-554.145
Andre omkostninger til social sikring	-111.215	-100.428
Andre personaleomkostninger	-102.207	-90.800
	-6.963.005	-6.375.538

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	12.042	15.263
	12.042	15.263

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	-1.840.129	-734.457
	-1.840.129	-734.457

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	72.854	-119.635
Ændring af udskudt skat	99.518	-706.065
Regulering af skat vedr. tidligere år	-85.845	2.330
	86.527	-823.370

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	24.099.755
Tilgang	2.454.657
Kostpris 31. december	26.554.412
Af- og nedskrivning 1. januar	-18.602.736
Årets afskrivning	-3.221.474
Af- og nedskrivning 31. december	-21.824.210
Regnskabsmæssig værdi	4.730.202

6. Hensættelse til udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle anlægsaktiver	-933.582	-1.066.595
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.285	76.780
Udskudt skat	-890.297	-989.815

7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne provisionstilskud fra TDC A/S til fordeling til kædemedlemmerne, samt forudmodtagne tilskud til markedsføringsaktiviteter.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Restforpligtelsen udgør TDKK 100 pr. 31. december 2019.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på op til 25 måneder og en samlet restgæld på TDKK 39.

Selskabet indgår med koncernen i en cash-pool ordning, hvor der hæftes solidarisk for den samlede kreditramme.

Sambeskatning m.v.

TDC Mobil Center A/S indgår i sambeskatning med DKT Holdings ApS, som er administrationselskab for sambeskatningen. Herefter hæfter TDC Mobil Center A/S solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. i Danmark inkl. tillæg og renter samt kildeskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for DKT Holdings ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at TDC Mobil Center A/S's hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er endvidere omfattet af fællesregistrering med moderselskabet TDC A/S og en række søsterselskaber vedrørende moms og energiafgifter og hæfter solidarisk for den til enhver tid værende moms- og afgiftsforpligtelse.

9. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

TDC Mobil Center A/S er ejet af TDC A/S, som ultimativt indgår i koncernregnskabet for DKT Holdings ApS, København.

Årsrapporten for DKT Holdings ApS kan rekvireres på følgende adresse:

DKT Holdings ApS

c/o TDC A/S

Teglholmsgade 1

2450 København SV

10. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der igangsat en proces med at få selskabet fusioneret med TDC Erhvervscenter Holbæk ApS, Mobilcenter Bagsværd A/S og TDC Erhvervscenter TS Kommunikation ApS, og med TDC Mobil Center A/S som fortsættende selskab. Fusionen forventes gennemført i første halvår af 2020.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Ledelsen vurderer, at Covid-19 ikke vil have en væsentlig indflydelse på selskabets omsætning og nettoresultat for 2020. Udbruddet af Covid-19 er dog stadig i gang, og indvirkningen på selskabet og selskabets aktiviteter er derfor usikker.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	14

Det gennemsnitligt antal ansatte udgjorde 13 i 2018.